Членам Совета директоров

АО «Газпром газораспределение

Великий Новгород»

от 26.08.2019

Извещение о сделке, в совершении которой имеется заинтересованность

В соответствии с п.1.1 статьи 83 Федерального закона от 26.12.1995 № 208-ФЗ «Об

акционерных обществах» АО «Газпром газораспределение Великий Новгород» извещает о

сделке, в совершении которой имеется заинтересованность:

Стороны Акционерное общество «Газпром газораспределение Великий

Новгород» (АО «Газпром газораспределение Великий

Новгород», ИНН 5321039753, ОГРН 1025300780812,

Заказчик) и Общество с ограниченной ответственностью

«Межрегионгаз Технологии» (ООО «МРГТ», ИНН

7806108193, ОГРН 1027804191348, Исполнитель)

Предмет дополнительного

соглашения (далее –

Соглашение) к договору на

выполнение

изыскательских работ №

Н3079 от 24.04.2019 (далее

– Договор)

Стороны, заключили Соглашение к Договору о

нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению изложить пункт 3.1

Договора в следующей редакции: «3.1. Общая стоимость

работ по настоящему договору составляет 11 866 108,52

(Одиннадцать миллионов восемьсот шестьдесят шесть тысяч

сто восемь рублей 52 копейки), в том числе НДС 1 977 684,75

рублей.»

Обязательства Сторон Соглашением не предусмотрены

Ответственность сторон Соглашением не предусмотрена

Цена сделки, порядок

расчетов

Общая стоимость работ по Договору составляет 11 866 108,52

(Одиннадцать миллионов восемьсот шестьдесят шесть тысяч

сто восемь рублей 52 копейки), в том числе НДС 1 977 684,75

рублей.

Порядок расчетов Соглашением не предусмотрен.

Вступление Соглашения в

силу и срок его действия

Соглашение вступает в силу с даты его подписания

сторонами.

Лицо (лица), имеющие

заинтересованность в

совершении сделки, и

основания, по которым

каждое из лиц является

заинтересованным в

совершении сделки

ООО «Газпром

межрегионгаз»

ООО «Газпром межрегионгаз» –

косвенно контролирующее лицо

АО «Газпром газораспределение

Великий Новгород», одновременно

является косвенно контролирующим

ООО «МРГТ», являющихся сторонами в

сделке.